ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° 2017.12.20.003 - PP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalldade
PREGÃO PRESENCIAL no 2017.12.20.003 - PP, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO PARA LOCAÇÃO
DE VEÏCULOS SEM MOTORISTA, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE
JERICOACOARA/CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONTIDAS NO
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA E EDITAL, bem como Parecer pertinente da Assessoria
Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos
efeitos legais ao(s) respectivo(s) vencedor(es) a saber: VM CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E EVENTOS
LTDA — ME, com ITEM 01 - R$ 44.640,00 (quarenta e quatro mil, seiscentos e quarenta reais) e ITEM 02
R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais), totalizando R$ 87.840,00 (OITENTA E SETE MIL,
OITOCENTOS E QUARENTA REAIS), tendo sido atendidas todas as exigências edital ícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se os licitantes vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no

prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

JIJOCA DE JERICOACOARA/GE, 11 de janeiro de 2018. •

JOSE  ARNOLDO DIAS FERREIRA
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JIJOCA DE JERICOACOARAICE

CNPJ: 69.727.519/0001-72
Av. Jencoacoara, no 474, centro, JUoca de Jencoacoara, Ceara, CEP.: 62.598-000

E-mail:  camarafijoca@hotmail.com